TQC Sheen 自动杯突试验仪用于对涂覆钢板进行杯突
（Erichsen / Dent）试验，以确定涂料、清漆或相关产品在
标准条件下逐渐变形压痕时的抗裂和/或从金属基材上脱落
的抗性。
试验结果是在一定的杯突深度条件下来判定合格/不合格，
或者以发生开裂、剥离时的最小杯突深度值作为涂层杯突性
能的表征。
ISO1520标准要求面板以0.1 mm/s到0.3 mm/s的稳定速度逐

操作手册
校准证书
订货信息
SP4500 – 自动杯突试验仪
配件/可选附件
LD6182 - USB数码显微镜
SP4375 - 箔片夹
SP4331 - 校准板
技术参数
: 0.01 – 0.70 mm/s
: 0 - 12 mm
: 105 mm
: 0.8 mm
技术参数
压头移动速度
完整行程
测试板最大宽度
测试板最大厚
度（钢）
测试板最大速度
（钢）
测试板最大厚度
（铝）
测试板最大速度
（铝）
最大压痕力
: 0.6 mm/s
: 1.2 mm
: 0.7 mm/s
: 35kN (3500 kg)
压头宽度（球）Ø      : 20 mm
      : 27 mm
: 390 mm
: 355 mm
: 450 mm
模具直径
尺寸及重量
深度
宽度
高度
净重
基础参数
电源
功率
显示
安全警报
功能
约 29 kg
: 100 – 240 VAC, 50 - 60 Hz
: 最大 90 瓦
: 全彩 480 x 272 像素 TFT 显示屏